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I oktober 2020 tog Charlotte Lundell över husdjursbutiken Kotten & Co, och
har sedan dess fortsatt att utveckla verksamheten som Sara Lindlöf en gång
startade. Nu väntar nästa steg för butiken, som från slutet av november
flyttar till Charlottenlunds Handelsområde. - Planen är att öppna den 25
november. Det bästa vore om allt är på plats till julhandeln, säger Charlotte.

I slutet av augusti byter Elon lokal på Charlottenlunds Handelsområde, och en ny
hyresgäst står redo att ta över den gamla, då Kotten & Co ansluter till områdets
etableringar. Redan nu pågår förberedelserna för fullt, man mäter och planerar lokalens



utformning tillsammans med fastighetsägaren in i minsta detalj så att allt ska bli
optimalt.

– Charlotte bedriver sin verksamhet däruppe idag, och när förskolan byggde ut blev
förutsättningarna kanske lite annorlunda än vad de var från början. Då kände jag att
det är bättre att de flyttar hit, för alla parter, att de drar nytta av allt som händer på det
här området, kanske får mer kommers och kan utveckla sin verksamhet bättre. Därför
tog jag kontakt med Charlotte och frågade om hon var intresserad, och på den vägen är
det, berättar fastighetsägaren Per Eriksson.
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Den nya butiksytan på cirka 800 kvadratmeter kommer husera både butik och
trimavdelning som tidigare, samt en stor träningslokal på övervåningen. Dessutom
kommer fastighetsägaren att anlägga en 500 kvadratmeter stor rastgård för både lek
och kursverksamhet.

– Än idag kommer det kunder som inte har haft en aning om att vi finns, så
förhoppningsvis är det fler som hittar oss när vi finns här, vi blir inte lika dolda, säger
Charlotte.

– Vi vill fortsätta utveckla området och vill ju ha kompletterande verksamheter, inte
konkurrerande. Nu händer det lite i höst, när både Elon och Rusta öppnar i september
och sedan Kotten i november, det är jätteroligt, säger Per.
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Den 25 november är det tänkt att Kotten & Co ska öppna på sin nya adress, men fram
tills dess pågår verksamheten som vanligt.

– Det bästa vore om allt är på plats till julhandeln, avslutar Charlotte.
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